כ"ב שבט תשע"ד
23 ינואר 2014
סימוכין: doc.162577

פרוטוקול ועדת איכות הסביבה מתאריך 22.1.14

- משתתפים:** גיל ליבנה - ראש המועצה, מיכל רימון-חברת מועצה ומחזיקת תיק איכה"ס, חננית וייס – מנהלת אגף איכה"ס, תמי לרנר-ויזנפלד, רכזת פרויקטים, אמיר תאר – מנהל יחידה סביבתית, אבי עמירה – מפקח יחידה סביבתית, שלמה סבג – מנהל מחלקת תחזוקה.